Datum Carcassonae in vigilia festivitatis beatae Mariae augusti 
anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo.
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Dictus vero archipresbiter, per litteram suam patentem, sigillo 
suo in latere sigillatam, rescripsit in hunc modum:

Viro provido et cetera domino fratri Pontio de Poieto, de 
ordine Praedicatorum, haereticae pravitatis inquisitori, Bernardus, 
archipresbiter Fenoledesii, eius humilis et cetera. Vidi nostras [sic, 
scil: vestras] litteras in quibus continebatur quod citarem haere-
des quondam nobilis viri Hugoni de Saxiaco et Petri de Fenoleto, 
patri olim Hugonis praedicti, ut die lunae ante instans festum 
Nativitatis beatae Virginis matris Dei, mense septembris, apud 
Somerium, ultra Montepessullanum, per se aut per deffensores 
legitimos comparerent coram vobis ad videndum iurare testes et 
cetera. Continebatur in hac littera, ut supra in citatione praedicta, 
quos monuit legitime sicut in nostris [sic] litteris continetur.

Facta fuit haec citatio decimosexto kalendas septembris anno 
Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo apud Sanctum 
Paulum in Fenoledesio, in domo Guillelmi de Sera, in praesentia 
et testimonio Iohannis, capellani de Cassaneis, Iohannis, capellani 
de Vivario, et Arnaldi, capellani de Vivario, et Berengarii de Viva-
rio, militis, et mei Petri regalis, capellani de Caramaio, scriptoris 
publici Fenoledesii authoritate domini archidiaconi Fenoledesii, 
qui hoc scripsit.

Qua die lunae, dictus frater Pontius, inquisitor, fuit apud So-
medrium, et post lapsum maioris partis illius diei, cum pro parte 
citata nemo coram ipso inquisitore se praesentasset, ipse inquisitor 
recepit testes infra scriptos super compositione regum praedicta. 
Qui testes deposuerunt in hunc modum:

Dominus Raymundus Gaucelini, dominus de Lunello, testis, 
iuratus, dixit se vidisse et audisse quod episcopus Barchinolensis 
[sic] et Guillemus de Rocafolio, miles, prcouratores domini Iacobi, 
regi Aragonum, ad hoc missi, absolverunt et quitaverunt pro ipso 
rege Aragonum, domino Ludovico, regi Franciae, totam terram et 
dominium Fenoledesii, et Rodesii, et Carcassesii, et Narbonensii, 
et plurium aliorum locorum, et illa absolutio et quitatio fuit fac-
ta apud Corbolium, in Francia, in quadam vigilia Penthecostes, 
multis praesentibus. Et postmodum, eodem anno, post festum 
Beati Iohannis Baptistae proximo tunc sequens, lapsis quatuor 
aut quinque septimanis post illud festum Sancti Iohannis, idem 
rex Aragonum, praesens tunc apud Barchiloniam in suo ospitio, 
absolvit et quittavit perpetuo totam terram praedictam in manibus 
ipsius testis et magistri Iohannis de Ulliaco, procuratoris domini 
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regis Franciae, deputatorum ad haec de absolutione et quittatione 
praemissorum specialiter admittenda. Qui receperunt quittationem 
illam pro dicto rege Franciae a dicto rege Aragonum, interposi-
to ab ipso rege Aragonum sacramento. Et tunc etiam idem rex 
Aragonum aprobavit et ratificavit ea quae per dictos procuratores 
suos episcopum Barchilonensem et Guillelmum de Rochafoliis 
erant acta apud Corbolium, ut superius continetur. Et inquisitione 
et absolutione praedictis factis apud Barchiloniam, ut dictum est, 
adfuerunt dictus episcopus Barchilonensis et magister Florentius, 
prior Sancti Iusti prope Lunellum, et Bernardus de Casalibus, miles 
de Lunello, et multi cives de Barchelonia et aliunde.